O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(36)

Parasitologia, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(36) Parasitologia

Nome Inscrição Nota

Aline Ávila Brustolin 9.0015450

Amanda Gubert Alves dos Santos 9.1015352

Amanda Regina Nichi de Sá 9.2414256

Ana Paula Margioto Teston 10.0015307

Camila Alves Mota 8.0815010

Danielle Lazarin Bidoia 10.0015275

Izadora Volpato Rossi 6.6014227

Letícia Nishi 10.0015122

Marcelo Andreetta Corral 10.0014853

Maria Isabel Lovo Martins Busch Pereira 10.0015157

Maringá, 29 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Samuel Botião Nerilo

Profa. Dra. Mariana Felgueira Pavanelli ________________________________

Profa. Dra. Nathielle Miranda ________________________________

29/11/2024 20.42.51 Página 1 de 1

		2024-11-29T21:43:36-0300

		2024-11-29T21:51:13-0300

		2024-11-29T21:54:07-0300